[image: image1.png]

                                             МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГРИГОРЬЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МИХАЙЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ
               25.10.2022г.                              с. Григорьевка                                                        № 23
О внесении изменений в Решение от 27.12.2019г №33 «Об утверждении Положения «О порядке установления размеров денежного содержания лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Григорьевского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом  Приморского края от 04.06.2007г. № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», на основании Решения от 27.12.2021г №30 «Об утверждении бюджета Григорьевского сельского поселения на 2022г. и плановый период 2023-2024гг.», муниципальный комитет Григорьевского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в  Положение «О порядке установления размеров денежного содержания лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Григорьевского сельского поселения» следующие изменения:
1.1 Приложение №1 изложить в следующей редакции:
                                                                                                          Приложение № 1
Предельные нормативы размера ежемесячного

денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Григорьевского сельского поселения
(главы администрации Григорьевского сельского поселения)
	№ п/п
	Наименование должностей
	Предельный норматив размера ежемесячного денежного вознаграждения (должностного оклада)

	1
	Глава администрации
	9 666,00

2.  Обнародовать настоящее решение в местах установленных Уставом  Григорьевского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.10.2022 г.
Глава Григорьевского сельского поселения                                                           А.С. Дрёмин